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Türk Silahlı Kuvvetleri, Efes Birleşik Müşterek Fiili Atışlı Tatbikatı’nda yerli ve milli
silahlarla gövde gösterisi yaptı. Tatbikatı 10 ülkenin genelkurmay başkanı ve kuvvet
komutanları da izledi
Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından, İzmir'in Seferihisar ilçesi Doğanbey mevkisinde uluslararası çapta
düzenlenen Efes 2018 Birleşik Müşterek Fiili Atışlı Tatbikatı'nın seçkin gözlemci günü gerçekleştirildi.
Tatbikatın gündüz bölümü dün saat 09.25'te başladı. Tatbikatı, Genelkurmay Başkanı Orgeneral
Hulusi Akar'ın yanı sıra Azerbaycan Savunma Bakanı Zakir Hasanov ile 10 ülkenin genelkurmay
başkanı, kuvvet komutanları, 38 yabancı ülkeden 65 seçkin gözlemci ile askeri ataşeler takip etti.
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NEFES KESEN TATBİKAT
Hava hücum ve çıkarma harekatlarının yapıldığı tatbikatta bu yıl ilk kez MİLGEM projesiyle yapılan
TCG Büyükada gemisi de kullanıldı ve gemiden top atışı yapıldı. Tatbikat senaryosunda yaralanan
askerler de helikopterlerle kurtarıldı. Nefes kesen helikopterli kurtarma bölümünü gözlemciler ilgiyle
izledi. F4 savaş uçaklarıyla havadan bombardıman yapıldı. Karadan da topçu atışları gerçekleştirildi.
70 botla yapılan harekatın ardından amfibi birliklerinin ikinci çıkarması başladı. TCG Bayraktar
gemisinin indirmesiyle zırhlı araçlar ve OBÜS'ler de karaya çıkartıldı. SAT komandoları da keskin
nişancı atışları gerçekleştirdi. Savaş uçakları ve helikopterler sortilerle önceden belirlenen hedefleri
imha etti. Tatbikatta hibrit savaş senaryosu da hayata geçirildi. SİHA'lar da meskûn mahal
çatışmalarında kullanıldı.

BAŞARILIYIZ, KARARLIYIZ
Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, "Her fırsatta Türk Silahlı Kuvvetlerini zayıflatmak ve
yıpratmak için çalışan içimizdeki hain, alçak FETÖ mensupları, 15 Temmuz 2016'da Türkiye
Cumhuriyeti'ne, demokrasimize ve onun köklü değerleri ile saygın kurumlarına kastederek asil
milletimizin özgürlüğünü hedef almıştır. Ancak Türk Silahlı Kuvvetleri'nin kahraman evlatları ve asil
milletimiz, birlik içerisinde yüksek siyasi direktifler doğrultusunda FETÖ'ye karşı durmuş, demokrasiye
sahip çıkarak bu örgütü başarısızlığa uğratmıştır" dedi. Zeytin Dalı Harekatı'na da değinen Akar, "Bu
harekatın sivillere zarar vermeden üstün başarıyla icra edilmesinde yerli ve milli silah sistemlerinin
özellikle de insansız hava araçlarının etkin şekilde kullanılmasının payı büyüktür. 'Afrin Afrinlilerindir'
gerçeğinden hareketle yıllarca terör örgütlerinin zulüm ve baskısı nedeniyle evlerini terk etmek
zorunda kalan Afrin halkı, bölge mayın ve el yapımı patlayıcılardan temizlendikçe evlerine güven ve
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huzurla dönmektedir. En son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar terörle mücadele devam edecek"
diye konuştu.
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